
SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke 

Gauoberliga V1  16. + 18.10.2018  Stand:  19.10.2018

Hubertus Gaimersheim 1 Hubertus Gaimersheim 2 1254,8 : 1242,6
Neumeyer Theresia 309,1 Borowitz Marion 307,7
Mauritz Anna 313,8 Hauer Fritz 308,4
Rothbauer Wilhelm 313,4 Klötzel Helmut 312,9

Sporrer Erich 311,9 Petras Johann 312,1

Zagler Günter 315,7 Pickl Richard 309,2

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1274,1 : 1259,1
Fischill Klaus 313,0 Böck Siegesmud 313,2
Lindauer Fritz 318,1 Böhnke Detlev 307,4
Lukas Albert 320,1 Hofmann Thomas 314,5
Riedel Wilfried 317,5 Huber Leopold 317,4
Schmidt Georg 0 Picha Stanislaw 307,0
Weiß Konrad 318,4 Sixl Horst 314,0

Sixl Otto 313,0
Orient Eitensheim ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 1247,1 : 1250,2
Gloßer Michael 314,5 Appel Fritz 311,8
Hecker Johann 312,4 Berner Klaus-Dieter 301,8
Meier Josef 314,4 Heubusch Ingrid 312,5
Woitas Klaus 305,8 Heubusch Stefan 313,8

Loichinger Wolfgang 303,7
Motzet Karl 312,1

Σ Φ
1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 1274,1 1274,1 2 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 1 1254,8 1254,80 2 : 0
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 1250,2 1250,20 2 : 0
4 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1259,1 1259,10 0 : 2
5 Orient Eitensheim 1247,1 1247,10 0 : 2
6 Hubertus Gaimersheim 2 1242,6 1242,60 0 : 2

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Lukas Albert 320,1
2 Weiß Konrad 318,4
3 Lindauer Fritz 318,1
4 Riedel Wilfied 317,5
5 Huber Leopold 317,4
6 Zagler Günter 315,7
7 Gloßer Michael 314,5
8 Hofmann Thomas 314,5
9 Meier Josef 314,4

10 Sixl Horst 314,0

V1 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauoberliga V2  23. + 25.10.2018  Stand:  27.10.2018

Hubertus Gaimersheim 2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 1248,0 : 1249,4
Borowitz Marion 302,8 Appel Fritz 311,4
Hauer Fritz 312,7 Berner Klaus-Dieter 305,4
Klötzel Helmut 313,2 Heubusch Ingrid 312,9

Petras Johann 314,3 Heubusch Stefan 313,3

Pickl Richard 307,8 Loichinger Wolfgang 308,0
Motzet Karl 311,8

Hubertus Gaimersheim 1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 1253,1 : 1273,2
Neumeyer Theresia 308,3 Fischill Klaus 312,7
Mauritz Anna 313,6 Lindauer Fritz 319,0
Rothbauer Wilhelm 311,9 Lukas Albert 317,5
Sporrer Erich 312,6 Riedel Wilfried 318,4
Zagler Günter 315,0 Weiß Konrad 318,3

ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Orient Eitensheim 1258,2 : 1256,2
Böck Siegesmud 312,0 Gloßer Michael 315,2
Böhnke Detlev 300,2 Hecker Johann 313,2
Hofmann Thomas 314,2 Meier Josef 314,8
Huber Leopold 315,9 Woitas Klaus 313,0
Picha Stanislaw 309,9
Sixl Horst 309,4
Sixl Otto 316,1

Σ Φ
1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 2547,3 1273,7 4 : 0
2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 2499,6 1249,8 4 : 0
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 2517,3 1258,7 2 : 2
4 Hubertus Gaimersheim 1 2507,9 1254,0 2 : 2
5 Orient Eitensheim 2503,3 1251,7 0 : 4
6 Hubertus Gaimersheim 2 2490,6 1245,3 0 : 4

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Lindauer Fritz 319,0
2 Riedel Wilfried 318,4
3 Weiß Konrad 318,3
4 Lukas Albert 317,5
5 Sixl Otto 316,1
6 Huber Leopold 315,9
7 Gloßer Michael 315,2
8 Zagler Günter 315,0
9 Meier Josef 314,8

10 Petras Johann 314,3

V2 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauoberliga V3  06.11. + 08.11.2018  Stand: 09.11.2018 / 2

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 Hubertus Gaimersheim 2 1274,1 : 1240,3
Fischill Klaus 314,0 Borowitz Marion 302,1
Lindauer Fritz 317,8 Hauer Fritz 313,3
Lukas Albert 319,9 Klötzel Helmut 314,7
Riedel Wilfried 318,0 Petras Johann 306,2

Weiß Konrad 318,4 Pickl Richard 306,1

Orient Eitensheim Hubertus Gaimersheim 1 1256,0 : 1255,2
Gloßer Michael 315,8 Neumeyer Theresia 306,4
Hecker Johann 314,7 Mauritz Anna 309,5
Meier Josef 312,9 Rothbauer Wilhelm 312,2
Woitas Klaus 312,6 Sporrer Erich 315,6

Zagler Günter 317,9

ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1245,0 : 1255,3
Appel Fritz 312,8 Böck Siegmud 313,3
Berner Klaus-Dieter 300,4 Böhnke Detlev 302,4
Heubusch Ingrid 312,4 Hofmann Thomas 312,8
Heubusch Stefan 308,2 Huber Leopold 314,3
Loichinger Wolfgang 305,6 Picha Stanislaw 312,6
Motzet Karl 311,4 Sixl Horst 309,5

Sixl Otto 314,9
Σ Φ

1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 3821,4 1273,8 6 : 0
2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 3772,6 1257,5 4 : 2
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 3744,6 1248,2 4 : 2
4 Hubertus Gaimersheim 1 3763,1 1254,4 2 : 4
5 Orient Eitensheim 3759,3 1253,1 2 : 4
6 Hubertus Gaimersheim 2 3730,9 1243,6 0 : 6

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Lukas Albert 319,9
2 Weiß Konrad 318,4
3 Riedel Wilfried 318,0
4 Zagler Günter 317,9
5 Lindauer Fritz 317,8
6 Gloßer Michael 315,8
7 Sporrer Erich 315,6
8 Sixl Otto 314,9
9 Hecker Johann 314,7

10 Klötzel Helmut 314,7

V3 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauoberliga V4  15.11.2018  Stand:  16.11.2018 

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 1273,1 : 1258,3
Fischill Klaus 313,7 Appel Fritz 312,3
Lindauer Fritz 318,2 Berner Klaus-Dieter 304,4
Lukas Albert 316,8 Heubusch Ingrid 317,2
Riedel Wilfried 319,6 Heubusch Stefan 316,2

Weiß Konrad 318,5 Loichinger Wolfgang 308,4

Motzet Karl 312,6

Hubertus Gaimersheim 1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1259,5 : 1255,1
Neumeyer Theresia 303,5 Böck Siegmud 0
Mauritz Anna 316,9 Böhnke Detlev 297,9
Rothbauer Wilhelm 313,6 Hofmann Thomas 314,8
Sporrer Erich 313,5 Huber Leopold 313,9
Zagler Günter 315,5 Picha Stanislaw 313,5

Sixl Horst 0
Sixl Otto 312,9

Hubertus Gaimersheim 2 Orient Eitensheim 1242,0 : 1244,1
Borowitz Marion 304,4 Gloßer Michael 311,8
Hauer Fritz 313,4 Hecker Johann 311,4
Klötzel Helmut 311,0 Meier Josef 315,7
Petras Johann 311,3 Woitas Klaus 305,2
Pickl Richard 306,3

Σ Φ
1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 5094,5 1273,6 8 : 0
2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 5027,7 1256,9 4 : 4
3 Hubertus Gaimersheim 1 5022,6 1255,7 4 : 4
4 Orient Eitensheim 5003,4 1250,9 4 : 4
5 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 5002,9 1250,7 4 : 4
6 Hubertus Gaimersheim 2 4972,9 1243,2 0 : 8

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Riedel Wilfried 319,6
2 Weiß Konrad 318,5
3 Lindauer Fritz 318,2
4 Heubusch Ingrid 317,2
5 Mauritz Anna 316,9
6 Lukas Albert 316,8
7 Heubusch Stefan 316,2
8 Meier Josef 315,7
9 Zagler Günter 315,5

10 Hofmann Thomas 314,8

V4 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauoberliga V5    20.+22.11.2018  Stand:    23.11.2018 

ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 Hubertus Gaimersheim 1 1249,8 : 1267,0
Appel Fritz 310,8 Neumeyer Theresia 0
Berner Klaus-Dieter 310,2 Mauritz Anna 317,4
Heubusch Ingrid 314,5 Rothbauer Wilhelm 316,3
Heubusch Stefan 311,3 Sporrer Erich 316,1

Loichinger Wolfgang 307,3 Zagler Günter 317,2
Motzet Karl 302,4
Müller Raphael 313,2
Orient Eitensheim ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 1243,9 : 1270,7
Gloßer Michael 314,5 Fischill Klaus 307,6
Hecker Johann 311,6 Lindauer Fritz 315,8
Meier Josef 314,2 Lukas Albert 316,9
Woitas Klaus 303,6 Riedel Wilfried 319,2

Weiß Konrad 318,8

ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Hubertus Gaimersheim 2 1255,3 : 1247,6
Böck Siegmud 311,3 Borowitz Marion 307,9
Böhnke Detlev 300,8 Hauer Fritz 312,5
Hofmann Thomas 314,5 Klötzel Helmut 314,5
Huber Leopold 314,2 Petras Johann 312,7
Picha Stanislaw 304,8 Pickl Richard 306,9
Sixl Horst 310,7
Sixl Otto 315,3

Σ Φ
1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 6365,2 1273,0 10 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 1 6289,6 1257,9 6 : 4
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 6283,0 1256,6 6 : 4
4 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 6252,7 1250,5 4 : 6
5 Orient Eitensheim 6247,3 1249,5 4 : 6
6 Hubertus Gaimersheim 2 6220,5 1244,1 0 : 10

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Riedel Wilfried 319,2
2 Weiß Konrad 318,8
3 Mauritz Anna 317,4
4 Zagler Günter 317,2
5 Lukas Albert 316,9
6 Rothbauer Wilhelm 316,3
7 Sporrer Erich 316,1
8 Lindauer Fritz 315,8
9 Sixl Otto 315,3

10 Gloßer Michael 314,5

V5 
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SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauoberliga R3     22.01. + 24.01.2019  Stand:    27.01.2019 

Hubertus Gaimersheim 2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 1258,0 : 1273,5
Bauer Albert 318,9 Fischill Klaus 314,3
Borowitz Marion 303,4 Lindauer Fritz 316,6
Hauer Fritz 313,2 Lukas Albert 318,0
Klötzel Helmut 307,1 Riedel Wilfried 320,2

Petras Johann 316,0 Weiß Konrad 318,7
Pickl Richard 309,9

Hubertus Gaimersheim 1 Orient Eitensheim 1261,5 : 1251,9
Mauritz Anna 315,2 Gloßer Michael 312,3
Rothbauer Wilhelm 313,7 Hecker Johann 313,8
Sporrer Erich 314,7 Meier Josef 314,0
Zagler Günter 317,9 Woitas Klaus 311,8

ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 1257,3 : 1255,2
Böck Siegmud 313,9 Appel Fritz 313,3
Böhnke Detlev 299,3 Berner Klaus-Dieter 300,8
Hofmann Thomas 315,6 Heubusch Ingrid 315,4
Huber Leopold 310,4 Heubusch Stefan 312,8
Picha Stanislaw 309,2 Loichinger Wolfgang 307,0
Sixl Horst 311,2 Motzet Karl 307,4
Sixl Otto 316,6

Σ Φ
1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 10176,4 1272,1 16 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 1 10062,9 1257,9 10 : 6
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 10060,7 1257,6 10 : 6
4 Orient Eitensheim 9985,7 1248,2 6 : 10
5 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 9993,9 1249,2 4 : 12
6 Hubertus Gaimersheim 2 9981,0 1247,6 2 : 14

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Riedel Wilfried 320,2
2 Bauer Albert 318,9
3 Weiß Konrad 318,7
4 Lukas Albert 318,0
5 Zagler Günter 317,9
6 Lindauer Fritz 316,6
7 Sixl Otto 316,6
8 Petras Johann 316,0
9 Hofmann Thomas 315,6

10 Heubusch Ingrid 315,4

R3 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauoberliga R4   29.01.+ 31.01.2019  Stand:  01.02.2019

ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 1251,5 : 1274,6
Appel Fritz 311,8 Fischill Klaus 316,3
Berner Klaus-Dieter 300,7 Lindauer Fritz 318,6
Heubusch Ingrid 316,0 Lukas Albert 317,3
Heubusch Stefan 314,8 Riedel Wilfried 318,6

Loichinger Wolfgang 301,2 Weiß Konrad 320,1
Motzet Karl 308,9
Wagner Günther 300,7
ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Hubertus Gaimersheim 1 1255,0 : 1559,5
Böck Siegmud 315,1 Mauritz Anna 316,7
Böhnke Detlev 306,9 Rothbauer Wilhelm 312,0
Hofmann Thomas 315,4 Sporrer Erich 312,8
Huber Leopold 312,3 Zagler Günter 318,0
Picha Stanislaw 310,4
Sixl Horst 310,7
Sixl Otto 312,2
Orient Eitensheim Hubertus Gaimersheim 2 1249,0 : 1257,3
Gloßer Michael 314,7 Bauer Albert 315,5
Hecker Johann 313,2 Borowitz Marion 305,7
Meier Josef 310,7 Hauer Fritz 314,5
Woitas Klaus 310,4 Klötzel Helmut 313,2

Petras Johann 311,0
Pickl Richard 314,1

Σ Φ
1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 11451,0 1272,3 18 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 1 11322,4 1258,0 12 : 6
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 11315,7 1257,3 10 : 8
4 Orient Eitensheim 11234,7 1248,3 6 : 12
5 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 11245,4 1249,5 4 : 14
6 Hubertus Gaimersheim 2 11238,3 1248,7 4 : 14

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Weiß Konrad 320,1
2 Lindauer Fritz 318,6
3 Riedel Wilfried 318,6
4 Zagler Günter 318,0
5 Lukas Albert 317,3
6 Mauritz Anna 316,7
7 Fischill Klaus 316,3
8 Heubusch Ingrid 316,0
9 Bauer Albert 315,5

10 Hofmann Thomas 315,4

R4 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauoberliga R5   07.02.2019  Stand:      08.02.2019

Hubertus Gaimersheim 1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 1258,1 : 1244,6
Mauritz Anna 315,6 Appel Fritz 312,2
Rothbauer Wilhelm 316,2 Heubusch Ingrid 315,6
Sporrer Erich 310,4 Heubusch Stefan 307,2

Zagler Günter 315,9 Loichinger Wolfgang 306,7

Motzet Karl 309,6

ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 Orient Eitensheim 1270,7 : 1252,8
Fischill Klaus 313,1 Gloßer Michael 316,5
Lindauer Fritz 319,9 Hecker Johann 313,0
Lukas Albert 311,3 Meier Josef 312,8
Riedel Wilfried 318,0 Woitas Klaus 310,5
Weiß Konrad 319,7

Hubertus Gaimersheim 2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1255,5 : 1258,3
Bauer Albert 316,3 Böck Siegmud 317,1
Borowitz Marion 306,1 Böhnke Detlev 301,0
Hauer Fritz 316,6 Hofmann Thomas 312,6
Klötzel Helmut 311,0 Huber Leopold 314,2
Petras Johann 311,6 Picha Stanislaw 303,1
Pickl Richard 309,4 Sixl Horst 309,9

Sixl Otto 314,4

1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 1 12721,7 1272,2 20 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 1 12580,5 1258,1 14 : 6
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 12574,0 1257,4 12 : 8
4 Orient Eitensheim 12487,5 1248,8 6 : 14
5 Hubertus Gaimersheim 2 12493,8 1249,4 4 : 16
6 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 12490,0 1249,0 4 : 16

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Lindauer Fritz 319,9
2 Weiß Konrad 319,7
3 Riedel Wilfried 318,0
4 Böck Siegmud 317,1
5 Hauer Fritz 316,6
6 Gloßer Michael 316,5
7 Bauer Albert 316,3
8 Rothbauer Wilhelm 316,2
9 Zagler Günter 315,9

10 Mauritz Anna 315,6

R5 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke 

Gauliga V1   16. + 18.10.2018  Stand:  19.10.2018

Hubertus Gaimersheim 3 Adlerhorst Kleinmehring 1 1229,5 : 1251,1
Eschbaumer Rudolf (LP) 305,6 Heller Erwin 311,0
Fürbacher Monika 304,2 Mayer Max 309,7
Gollewski Peter 307,3 Siebein Reimund 317,4
Kuhls Manfred 309,8 Vollenhals Günter 311,9
Nalewajko Dadek 304,5 Waltl Josef 310,8
Pfefferle Gerold 292,4
Schmatz Sepp 306,8
FSG Ingolstadt Männerschützen Gaimersheim 1 1251,5 : 1244,1
Bacso Peter 303,8 Brandl Alfred 310,3
Breu Hermann 311,7 Brandl Christine 307,9
Klein Karl-Heinz 305,3 Gutmann Helmut 298,8
Müller Johann 312,6 Kreis Elisabeth 0
Rettinger Christine 313,1 Kreis Herbert 0
Siegwardt Hedwig 314,1 Rosenecker Karin 310,1

Zerhau Angela 315,8
Edelweiß Brunnenreuth ZSG-Bavaria Unserrnherrn 4 1250,3 : 1241,6
Abel Carsten 311,3 Buchenberg (LP) Maria 289,5
Schnepf Heide 314,0 Dennerlein Karl 303,4
Schnepf Rainer 318,2 Graf Ludwig 299,6
Schuhmacher Roland 306,8 Johann Erika 308,3
Varga Andreas 294,8 Johann Karl-Friedrich 315,1

Kölbl Martin 308,6
Ternes Hartmut 309,6

Σ Φ
1 FSG- Ingolstadt 1251,5 1251,5 2 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 1 1251,1 1251,1 2 : 0
3 Edelweiß Brunnenreuth 1250,3 1250,3 2 : 0
4 Männerschützen Gaimersheim 1 1244,1 1244,1 0 : 2
5 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 1241,6 1241,6 0 : 2
6 Hubertus Gaimersheim 3 1229,5 1229,5 0 : 2

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Schnepf Rainer 318,2
2 Siebein Reimund 317,4
3 Zerhau Angela 315,8
4 Johann Karl-Friedrich 315,1
5 Siegwardt Hedwig 314,1
6 Schnepf Heide 314,0
7 Rettinger Christine 313,1
8 Müller Johann 312,6
9 Vollenhals Günter 311,9

10 Breu Hermann 311,7

V1 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke 

Gauliga V2   23.+25.10.2018  Stand:  27.10.2018

FSG Ingolstadt Edelweiß Brunnenreuth 1260,0 : 1242,5
Bacso Peter 302,5 Abel Carsten 304,5
Breu Hermann 315,8 Schnepf Heide 314,0
Klein Karl-Heinz 305,7 Schnepf Rainer 313,1
Müller Johann 314,1 Schuhmacher Roland 310,9
Rettinger Christine 315,3 Varga Andreas 297,7
Siegwardt Hedwig 314,8

ZSG-Bavaria Unserrnherrn 4 Adlerhorst Kleinmehring 1 1251,9 : 1253,6
Buchenberg Maria (LP) 290,6 Heller Erwin 311,1
Dennerlein Karl 302,4 Mayer Max 310,4
Huber Horst 313,2 Siebein Reimund 315,8
Johann Erika 310,7 Vollenhals Günter 306,9
Johann Karl-Fried. 315,3 Waltl Josef 316,3
Kölbl Martin 311,2
Ternes Hartmut 312,2
Hubertus Gaimersheim 3 Männerschützen Gaimersheim 1 1244,1 : 1236,9
Fürbacher Monika 311,6 Brandl Alfred 304,7
Gollewski Peter 301,0 Leopold Peter 314,8
Kuhls Manfred 313,4 Rosenecker Karin 305,5
Nalewajko Dadek 309,5 Zerhau Angela 311,9
Noll Wenzel 300,1
Pfefferle Gerold 301,8
Schmatz Sepp 309,6

Σ Φ
1 FSG- Ingolstadt 2511,5 1255,8 4 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 1 2504,7 1252,4 4 : 0
3 Edelweiß Brunnenreuth 2492,8 1246,4 2 : 2
4 Hubertus Gaimersheim 3 2473,6 1236,8 2 : 2
5 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 2493,5 1246,8 0 : 4
6 Männerschützen Gaimersheim 1 2481,0 1240,5 0 : 4

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Waltl Josef 316,3
2 Breu Hermann 315,8
3 Siebein Reimund 315,8
4 Johann Karl-Fried. 315,3
5 Rettinger Christine 315,3
6 Leopold Peter 314,8
7 Siegwardt Hedwig 314,8
8 Müller Johann 314,1
9 Schnepf Heide 314,0

10 Kuhls Manfred 313,4

V2 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauliga V3   06.11.2018  Stand:  07.11.2018_2

Männerschützen Gaimersheim 1 Edelweiß Brunnenreuth 1234,1 : 1244,7
Brandl Alfred 312,2 Abel Carsten 307,4
Brandl Christine 306,7 Bach Hannelore 309,4
Rosenecker Karin 302,9 Schnepf Heide 313,2
Zerhau Angela 312,3 Schnepf Rainer 310,6

Schuhmacher Roland 311,5
Varga Andreas 301,9

FSG Ingolstadt Adlerhorst Kleinmehring 1 1252,8 : 1244,1
Bacso Peter 306,5 Heller Erwin 307,8
Breu Hermann 314,8 Mayer Max 313,0
Klein Karl-Heinz 309,1 Siebein Reimund 313,0
Müller Johann 307,4 Vollenhals Günter 308,6
Reitinger Christine 313,8 Waltl Josef 309,5
Siegwardt Hedwig 315,1

ZSG-Bavaria Unserrnherrn 4 Hubertus Gaimersheim 3 1254,2 : 1235,6
Buchenberg Maria (LP) 284,4 Eschbaumer Rudolf   (LP) 306,7
Dennerlein Karl 306,4 Fürbacher Monika 307,1
Huber Horst 317,4 Gollewski Peter 304,6
Johann Erika 310,2 Kuhls Manfred 310,2
Johann Karl-Fried. 315,3 Nalewajko Dadek 305,1
Kölbl Martin 311,3 Noll Wenzel 303,6
Ternes Hartmut 307,7 Schmatz Sepp 311,6

Σ Φ
1 FSG- Ingolstadt 3764,3 1254,8 6 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 1 3748,8 1249,6 4 : 2
3 Edelweiß Brunnenreuth 3737,5 1245,8 4 : 2
4 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 3747,7 1249,2 2 : 4
5 Hubertus Gaimersheim 3 3709,2 1236,4 2 : 4
6 Männerschützen Gaimersheim 1 3715,1 1238,4 0 : 6

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Huber Horst 317,4
2 Johann Karl-Fried. 315,3
3 Siegwardt Hedwig 315,1
4 Breu Hermann 314,8
5 Reitinger Christine 313,8
6 Schnepf Heide 313,2
7 Mayer Max 313,0
8 Siebein Reimund 313,0
9 Zerhau Angela 312,3

10 Brandl Alfred 312,2

V3 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauliga V4   13.11. + 15.11.2018  Stand:    16.11.2018

Hubertus Gaimersheim 3 Edelweiß Brunnenreuth 1244,6 : 1241,8
Eschbaumer Rudolf   (LP) 296,6 Abel Carsten 305,5
Fürbacher Monika 313,8 Bach Hannelore 308,9
Gollewski Peter 309,8 Schnepf Heide 314,6
Kuhls Manfred 310,3 Schnepf Rainer 309,8
Nalewajko Dadek 299,1 Schuhmacher Roland 308,5
Noll Wenzel 303,0 Varga Andreas 300,3
Schmatz Sepp 310,7
Adlerhorst Kleinmehring 1 Männerschützen Gaimersheim 1 1242,5 : 1242,0
Heller Erwin 302,1 Brandl Alfred 310,3
Mayer Max 304,3 Brandl Christine 307,1
Siebein Reimund 316,1 Gutmann Helmut 307,8
Vollenhals Günter 310,4 Rosenecker Karin 308,9
Waltl Josef 311,7 Zerhau Angela 315,0

FSG Ingolstadt ZSG-Bavaria Unserrnherrn 4 1250,5 : 1244,6
Bacso Peter 309,4 Buchenberg Maria (LP) 274,0
Breu Hermann 316,1 Dennerlein Karl 305,5
Klein Karl-Heinz 310,2 Huber Horst 312,4
Müller Johann 306,2 Johann Erika 304,3
Reitinger Christine 313,0 Johann Karl-Fried. 314,4
Siegwardt Hedwig 311,2 Kölbl Martin 309,0

Ternes Hartmut 308,8
Σ Φ

1 FSG- Ingolstadt 5014,8 1253,7 8 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 1 4991,3 1247,8 6 : 2
3 Edelweiß Brunnenreuth 4979,3 1244,8 4 : 4
4 Hubertus Gaimersheim 3 4953,8 1238,5 4 : 4
5 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 4992,3 1248,1 2 : 6
6 Männerschützen Gaimersheim 1 4957,1 1239,3 0 : 8

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Breu Hermann 316,1
2 Siebein Reimund 316,1
3 Zerhau Angela 315,0
4 Schnepf Heide 314,6
5 Johann Karl-Fried. 314,4
6 Fürbacher Monika 313,8
7 Reitinger Christine 313,0
8 Huber Horst 312,4
9 Waltl Josef 311,7

10 Siegwardt Hedwig 311,2

V4 
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Gauliga V5   20.+22.11.2018  Stand:   23.11.2018

Männerschützen Gaimersheim 1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 4 1238,9 : 1246,3
Brandl Alfred 308,9 Buchenberg Maria (LP) 283,4
Brandl Christine 307,3 Dennerlein Karl 0,0
Gutmann Helmut 0 Huber Horst 312,1
Rosenecker Karin 309,5 Johann Erika 305,9
Zerhau Angela 313,2 Johann Karl-Fried. 313,3

Kölbl Martin 306,2
Ternes Hartmut 314,7

Adlerhorst Kleinmehring 1 Edelweiß Brunnenreuth 1243,0 : 1247,8
Heller Erwin 309,3 Abel Carsten 311,8
Mayer Max 305,9 Bach Hannelore 307,1
Siebein Reimund 315,4 Schnepf Heide 315,7
Vollenhals Günter 307,4 Schnepf Rainer 312,4
Waltl Josef 310,9 Schuhmacher Roland 307,9

Varga Andreas 0

FSG Ingolstadt Hubertus Gaimersheim 3 1251,1 : 1237,3
Bacso Peter 305,9 Eschbaumer Rudolf   (LP) 299,1
Breu Hermann 315,8 Fürbacher Monika 308,8
Klein Karl-Heinz 312,2 Gollewski Peter 308,1
Müller Johann 309,6 Kuhls Manfred 312,7
Rettinger-Schuller Christine 312,6 Nalewajko Dadek 304,0
Siegwardt Hedwig 310,5 Noll Wenzel 304,6
Schuller Johannes 306,8 Schmatz Sepp 307,7

Σ Φ
1 FSG- Ingolstadt 6265,9 1253,2 10 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 1 6234,3 1246,9 6 : 4
3 Edelweiß Brunnenreuth 6227,1 1245,4 6 : 4
4 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 6238,6 1247,7 4 : 6
5 Hubertus Gaimersheim 3 6191,1 1238,2 4 : 6
6 Männerschützen Gaimersh. 1 6196,0 1239,2 0 : 10

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Breu Hermann 315,8
2 Schnepf Heide 315,7
3 Siebein Reimund 315,4
4 Ternes Hartmut 314,7
5 Johann Karl-Fried. 313,3
6 Zerhau Angela 313,2
7 Kuhls Manfred 312,7
8 Rettinger-SchulleChristine 312,6
9 Schnepf Rainer 312,4

10 Klein Karl-Heinz 312,2

V5 
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Gauliga R3     22.01.+24.01.2019  Stand:      25.01.2019

Edelweiß Brunnenreuth Männerschützen Gaimersheim 1 12 : 12
Abel Carsten 309,6 Brandl Alfred 307,9
Bach Hannelore 310,1 Brandl Christine 295,6
Schnepf Heide 317,4 Gutmann Helmut 298,1
Schnepf Rainer 313,5 Rosenecker Karin 310,1
Schuhmacher Roland 308,4 Zerhau Angela 308,3

Adlerhorst Kleinmehring 1 FSG Ingolstadt 1247,3 : 1245,3
Heller Erwin 310,0 Bacso Peter 0
Mayer Max 309,7 Breu Hermann 314,3
Schreiner Max 310,2 Klein Karl-Heinz 304,5
Siebein Reimund 314,5 Rettinger-Schuller Christine 310,6
Vollenhals Günter 0 Schuller Johannes 306,7
Waltl Josef 312,6 Siegwardt Hedwig 313,7

Hubertus Gaimersheim 3 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 4 1244,9 : 1254,1
Eschbaumer Rudolf   (LP) 302,0 Buchenberg Maria (LP) 276,1
Fürbacher Monika 314,1 Dennerlein Karl 303,0
Gollewski Peter 307,5 Huber Horst 319,4
Kuhls Manfred 312,3 Johann Erika 309,0
Nalewajko Dadek 0 Johann Karl-Fried. 313,7
Noll Wenzel 309,1 Kölbl Martin 312,0
Schmatz Sepp 309,4 Ternes Hartmut 307,9

Σ Φ
1 FSG- Ingolstadt 9998,8 1249,9 14 : 2
2 Edelweiß Brunnenreuth 9969,6 1246,2 10 : 6
3 Adlerhorst Kleinmehring 1 9955,8 1244,5 10 : 6
4 Hubertus Gaimersheim 3 9900,0 1237,5 8 : 8
5 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 9972,2 1246,5 6 : 10
6 Männerschützen Gaimersh. 1 9880,4 1235,1 0 : 16

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Huber Horst 319,4
2 Schnepf Heide 317,4
3 Siebein Reimund 314,5
4 Breu Hermann 314,3
5 Fürbacher Monika 314,1
6 Johann Karl-Fried. 313,7
7 Siegwardt Hedwig 313,7
8 Schnepf Rainer 313,5
9 Waltl Josef 312,6

10 Kuhls Manfred 312,3

R3 



SSportschützengau Ingolstadt
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Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
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Gauliga R4  29.01.2019  Stand:     02.02.2019

Edelweiß Brunnenreuth Hubertus Gaimersheim 3 1244,9 : 1241,0
Abel Carsten 303,8 Eschbaumer Rudolf   (LP) 306,0
Bach Hannelore 304,8 Fürbacher Monika 304,5
Schnepf Heide 315,3 Gollewski Peter 304,8
Schnepf Rainer 313,6 Kuhls Manfred 310,1
Schuhmacher Roland 311,2 Nalewajko Dadek 310,8
Varga Andreas 303,9 Noll Wenzel 307,2

Schmatz Sepp 312,9
Männerschützen Gaimersheim 1 Adlerhorst Kleinmehring 1 1238,9 : 1234,3
Brandl Alfred 309,1 Heller Erwin 301,4
Brandl Christine 303,2 Mayer Max 309,2
Gutmann Helmut 308,3 Schreiner Max 0
Rosenecker Karin 306,3 Siebein Reimund 312,8
Zerhau Angela 315,2 Vollenhals Günter 0

Waltl Josef 310,9

ZSG-Bavaria Unserrnherrn 4 FSG Ingolstadt 1243,9 : 1251,9
Buchenberg Maria (LP) 286,7 Breu Hermann 315,8
Dennerlein Karl 302,0 Klein Karl-Heinz 307,1
Huber Horst 316,1 Rettinger-Schuller Christine 314,6
Johann Erika 308,8 Siegwardt Hedwig 314,4
Johann Karl-Fried. 312,4
Kölbl Martin 305,9
Ternes Hartmut 306,6

Σ Φ
1 FSG- Ingolstadt 11250,7 1250,1 16 : 2
2 Edelweiß Brunnenreuth 11214,5 1246,1 12 : 6
3 Adlerhorst Kleinmehring 1 11190,1 1243,3 10 : 8
4 Hubertus Gaimersheim 3 11141,0 1237,9 8 : 10
5 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 11216,1 1246,2 6 : 12
6 Männerschützen Gaimersh. 1 11119,3 1235,5 2 : 16

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Huber Horst 316,1
2 Breu Hermann 315,8
3 Schnepf Heide 315,3
4 Zerhau Angela 315,2
5 Rettinger-Schuller Christine 314,6
6 Johann Karl-Fried. 312,4
7 Siegwardt Hedwig 314,4
8 Schnepf Rainer 313,6
9 Schmatz Sepp 312,9

10 Siebein Reimund 312,8

R4 
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Gauliga R5  05. + 07.02.2019  Stand:   09.02.2019

ZSG-Bavaria Unserrnherrn 4 Männerschützen Gaimersheim 1 1243,3 : 1223,0
Buchenberg Maria (LP) 286,7 Brandl Alfred 305,7
Dennerlein Karl 196,5 Brandl Christine 301,9
Huber Horst 313,9 Gutmann Helmut 298,6
Johann Erika 304,2 Rosenecker Karin 308,6
Johann Karl-Fried. 310,8 Zerhau Angela 306,8
Kölbl Martin 309,5
Ternes Hartmut 309,1
Edelweiß Brunnenreuth Adlerhorst Kleinmehring 1 1244,0 : 1243,1
Abel Carsten 309,7 Heller Erwin 307,5
Bach Hannelore 307,4 Mayer Max 311,1
Schnepf Heide 313,4 Siebein Reimund 313,9
Schnepf Rainer 313,5 Vollenhals Günter 308,3
Schuhmacher Roland 306,5 Waltl Josef 309,8
Varga Andreas 299,7

Hubertus Gaimersheim 3 FSG Ingolstadt 1229,9 : 1248,1
Eschbaumer Rudolf   (LP) 305,5 Breu Hermann 314,1
Fürbacher Monika 306,5 Klein Karl-Heinz 303,1
Gollewski Peter 302,7 Rettinger-Schuller Christine 311,3
Kuhls Manfred 307,9 Siegwardt Hedwig 312,7
Nalewajko Dadek 307,9 Fürbacher Renate 310,0
Noll Wenzel 306,2
Schmatz Sepp 307,6

1 FSG- Ingolstadt 12498,8 1249,9 18 : 2
2 Edelweiß Brunnenreuth 12458,5 1245,9 14 : 6
3 Adlerhorst Kleinmehring 1 12433,2 1243,3 10 : 10
4 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 12459,4 1245,9 8 : 12
5 Hubertus Gaimersheim 3 12370,9 1237,1 8 : 12
6 Männerschützen Gaimersh. 1 12342,3 1234,2 2 : 18

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Breu Hermann 314,1
2 Huber Horst 313,9
3 Siebein Reimund 313,9
4 Schnepf Rainer 313,5
5 Schnepf Heide 313,4
6 Siegwardt Hedwig 312,7
7 Rettinger-Schuller Christine 311,3
8 Mayer Max 311,1
9 Johann Karl-Fried. 310,8

10 Fürbacher Renate 310,0

R5 
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Gauklasse V1 16.10. + 18.10.2018  Stand:  27.10.2018

Adler Unsernherrn 1 1203,7 : 1214,1
Amann Martin 291,5 Adler Unsernherrn 2
Balz Bernhard 299,5 Dasa Fritz 306,6
Balz Anna 296,9 Grabowski Franz 302,6

Möhle Manfred 300,7 Grabowski Maria 301,3
Prüller Robert 298,5 Zylla Gerhard 303,6
Schmidtmeier Anna-Elisa. 305,0

Blücher Spitalhof SSG Reichertshofen 1221,7 : 1163,6
Dütting Herbert 281,4 Ruß Karl-Heinz 303,2
Kring Johann 309,4 Scherupp Helmunt 284,4
Pfaffenzeller Rudolf 0 Schlenzger Hannelore 277,1
Obermeier Martina 278,5 Schlenzger Werner 298,9
Rehm Doris 309,8 Seidler Erich 276,9
Sedlmayer Günter 298,9
Steger Fritz 303,6
MännerschützenGaimersheim2 Adlerhorst Kleinmehring 2 1225,8 : 1209,6
Hammerl Helmuth 304,8 Dietrich Rodolf 297,6
Kilcher Mathias 0 Kraft Karl-Heinz 305,0
Leopold Peter 308,1 Weinzierl Roland 299,5
Maier Elisabeth 308,2 Wieber Horst 300,8
Maier Johann 304,7 Wieber Michael 304,3
Westner Karl 0

Σ Φ
1 Männerschützen Gaimersheim 2 1225,8 1225,8 2 : 0
2 Blücher Spitalhof 1221,7 1221,7 2 : 0
3 Adler Unsernherrn 2 1214,1 1214,1 2 : 0
4 Adlerhorst Kleinmehring 2 1209,6 1209,6 0 : 2
5 Adler Unsernherrn 1 1203,7 1203,7 0 : 2
6 SSG Reichertshofen 1163,6 1163,6 0 : 2

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Rehm Doris 309,8
2 Kring Johann 309,4
3 Maier Elisabeth 308,2
4 Leopold Peter 308,1
5 Dasa Fritz 306,6
6 Kraft Karl-Heinz 305,0
7 Schmidtmeier Anna-Elisa. 305,0
8 Hammerl Helmuth 304,8
9 Maier Johann 304,7

10 Wieber Michael 304,3

V1 
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Gauklasse V2     23.+25.10.2018  Stand:  27.10.2018

Blücher Spitalhof Adler Unsernherrn 1 1218,8 : 1202,5
Dütting Herbert 286,7 Amann Martin 289,3
Kring Johann 303,1 Balz Bernhard 303,7
Obermeier Martina 297,1 Balz Anna 297,2

Pfaffenzeller Rudolf 279,3 Möhle Manfred 297,8
Rehm Doris 313,5 Prüller Robert 282,0
Sedlmayer Günter 294,0 Schmidtmeier Anna-Elisa. 303,8
Steger Fritz 305,1
Adler Unsernherrn 2 MännerschützenGaimersheim2 1218,7 : 1232,5
Dasa Fritz 310,0 Hammerl Helmuth 310,5
Grabowski Franz 306,8 Kilcher Mathias 297,9
Grabowski Maria 302,8 Leopold Peter 309,3
Zylla Gerhard 299,1 Maier Elisabeth 302,9

Maier Johann 309,8

Adlerhorst Kleinmehring 2 SSG Reichertshofen 1220,9 : 1149,7
Kraft Karl-Heinz 304,9 Ruß Karl-Heinz 300,6
Weinzierl Roland 306,1 Scherupp Helmunt 267,0
Wieber Horst 304,0 Schlenzger Hannelore 270,5
Wieber Michael 305,9 Schlenzger Werner 297,1

Seidler Erich 281,5

Σ Φ
1 Männerschützen Gaimersheim 2 2458,3 1229,2 4 : 0
2 Blücher Spitalhof 2440,5 1220,3 4 : 0
3 Adlerhorst Kleinmehring 2 2430,5 1215,3 2 : 2
4 Adler Unsernherrn 1 2416,6 1208,3 2 : 2
5 Adler Unsernherrn 2 2422,4 1211,2 0 : 4
6 SSG Reichertshofen 2313,3 1156,7 0 : 4

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Rehm Doris 313,5
2 Hammerl Helmuth 310,5
3 Dasa Fritz 310,0
4 Maier Johann 309,8
5 Leopold Peter 309,3
6 Grabowski Franz 306,8
7 Weinzierl Roland 306,1
8 Wieber Michael 305,9
9 Steger Fritz 305,1

10 Kraft Karl-Heinz 304,9

V2 
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Gauklasse V3     06.11. + 08.11.2018  Stand:   09.11.2018

Adler Unsernherrn 2 Blücher Spitalhof 1213,0 : 1228,1
Daser Fritz 306,9 Dütting Herbert 274,7
Grabowski Franz 299,7 Kring Johann 303,8
Grabowski Maria 298,0 Obermeier Martina 292,8

Zylla Gerhard 308,4 Pfaffenzeller Rudolf 275,0
Rehm Doris 312,0
Sedlmayer Günter 303,7
Steger Fritz 308,6

MännerschützenGaimersheim2 SSG Reichertshofen 1227,3 : 1170,8
Hammerl Helmuth 308,9 Ruß Karl-Heinz 298,0
Kilcher Mathias 300,0 Scherupp Helmunt 291,3
Leopold Peter 311,2 Schlenzger Hannelore 288,6
Maier Elisabeth 307,2 Schlenzger Werner 287,8
Maier Johann 299,5 Seidler Erich 292,9

Adler Unsernherrn 1 Adlerhorst Kleinmehring 2 1203,6 : 1217,9
Amann Martin 299,30 Kraft Karl-Heinz 304,9
Balz Bernhard 300,80 Weinzierl Roland 310,8
Balz Anna 300,40 Wieber Horst 297,4
Möhle Manfred 300,70 Wieber Michael 304,8
Prüller Robert 288,80 Dietrich 295,3
Schmidtmeier Anna-Elisa. 301,70

Σ Φ
1 Männerschützen Gaimersheim 2 3685,6 1228,5 6 : 0
2 Blücher Spitalhof 3668,6 1222,9 6 : 0
3 Adlerhorst Kleinmehring 2 3643,5 1214,5 4 : 2
4 Adler Unsernherrn 2 3640,3 1213,4 2 : 4
5 Adler Unsernherrn 1 3620,2 1206,7 0 : 6
6 SSG Reichertshofen 3484,1 1161,4 0 : 6

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Rehm Doris 312,0
2 Weinzierl Roland 310,8
3 Hammerl Helmuth 308,9
4 Zylla Gerhard 308,4
5 Steger Fritz 308,6
6 Maier Elisabeth 307,2
7 Daser Fritz 306,9
8 Kraft Karl-Heinz 304,9
9 Wieber Michael 304,8

10 Kring Johann 303,8

V3 
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Gauklasse V4    15.11.2018  Stand:  18.11.2018_ 

Adler Unsernherrn 1 MännerschützenGaimersheim2 1193,6 : 1226,1
Amann Martin 294,1 Hammerl Helmuth 0
Balz Bernhard 281,8 Kilcher Mathias 304,2
Balz Anna 291,5 Leopold Peter 308,6
Möhle Manfred 300,5 Maier Elisabeth 306,0
Prüller Robert 291,6 Maier Johann 307,3
Schmidtmeier Anna-Elisa. 307,4

SSG Reichertshofen Adler Unsernherrn 2 1192,0 : 1208,9
Ruß Karl-Heinz 303,3 Daser Fritz 312,0
Scherupp Helmunt 291,8 Grabowski Franz 300,9
Schlenzger Hannelore 298,6 Grabowski Maria 291,6
Schlenzger Werner 297,3 Zylla Gerhard 304,4
Seidler Erich 292,8

Blücher Spitalhof Adlerhorst Kleinmehring 2 1223,5 : 1205,9
Dütting Herbert 0 Kraft Karl-Heinz 307,6
Kring Johann 306,9 Weinzierl Roland 303,2
Obermeier Martina 303,3 Wieber Horst 289,6
Pfaffenzeller Rudolf 258,3 Wieber Michael 305,4
Rehm Doris 311,3 Dietrich Rudolf 289,7
Sedlmayer Günter 300,4
Steger Fritz 302,0

Σ Φ
1 Männerschützen Gaimersheim 2 4911,7 1227,9 8 : 0
2 Blücher Spitalhof 4892,1 1223,0 8 : 0
3 Adler Unsernherrn 2 4854,7 1213,7 4 : 4
4 Adlerhorst Kleinmehring 2 4854,3 1213,6 4 : 4
5 Adler Unsernherrn 1 4803,4 1200,9 0 : 8
6 SSG Reichertshofen 4676,1 1169,0 0 : 8

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Daser Fritz 312,0
2 Rehm Doris 311,3
3 Leopold Peter 308,6
4 Kraft Karl-Heinz 307,6
5 Schmidtmeier Anna-Elisa. 307,4
6 Maier Johann 307,3
7 Kring Johann 306,9
8 Maier Elisabeth 306,0
9 Zylla Gerhard 304,4

10 Kilcher Mathias 304,2

V4 
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Gauklasse V5   20.11. +22.11. .2018  Stand:  23.11.2018

MännerschützenGaimersheim2 Blücher Spitalhof 1230,6 : 1216,5
Hammerl Helmuth 308,1 Dütting Herbert 292,1
Kilcher Mathias 288,7 Kring Johann 304,6
Leopold Peter 312,6 Obermeier Martina 302,1

Maier Elisabeth 305,4 Pfaffenzeller Rudolf 0
Maier Johann 304,5 Rehm Doris 311,4

Sedlmayer Günter 298,4
Steger Fritz 293,2

Adler Unsernherrn 1 SSG Reichertshofen 1206,7 : 1188,1
Amann Martin 297,9 Ruß Karl-Heinz 306,7
Balz Bernhard 306,8 Scherupp Helmunt 287,6
Balz Anna 294,2 Schlenzger Hannelore 294,1
Möhle Manfred 297,5 Schlenzger Werner 288,2
Prüller Robert 283,7 Seidler Erich 299,1
Schmidtmeier Anna-Elisa. 304,6

Adlerhorst Kleinmehring 2 Adler Unsernherrn 2 1228,1 : 1222,4
Kraft Karl-Heinz 307,2 Daser Fritz 308,1
Weinzierl Roland 310,8 Grabowski Franz 305,3
Wieber Horst 304,6 Grabowski Maria 306,9
Wieber Michael 295,0 Zylla Gerhard 302,1
Dietrich Rudolf 305,5

Σ Φ
1 Männerschützen Gaimersheim 2 6142,3 1228,5 10 : 0
2 Blücher Spitalhof 6108,6 1221,7 8 : 2
3 Adlerhorst Kleinmehring 2 6082,4 1216,5 6 : 4
4 Adler Unsernherrn 2 6077,1 1215,4 4 : 6
5 Adler Unsernherrn 1 6010,1 1202,0 2 : 8
6 SSG Reichertshofen 5864,2 1172,8 0 : 10

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Leopold Peter 312,6
2 Rehm Doris 311,4
3 Weinzierl Roland 310,8
4 Daser Fritz 308,1
5 Hammerl Helmuth 308,1
6 Kraft Karl-Heinz 307,2
7 Grabowski Maria 306,9
8 Balz Bernhard 306,8
9 Ruß Karl-Heinz 306,7

10 Dietrich Rudolf 305,5

V5 
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Gauklasse R3   22.01. + 24.01.2019  Stand: 26.01.2019

SSG Reichertshofen MännerschützenGaimersheim2 1180,6 : 1240,6
Bauch Günter 275,1 Hammerl Helmuth 297,4
Ruß Karl-Heinz 306,4 Kilcher Mathias 296,3
Scherupp Helmunt 282,9 Leopold Peter 311,0
Schlenzger Hannelore 294,2 Maier Elisabeth 308,4
Schlenzger Werner 292,9 Maier Johann 312,7
Seidler Erich 287,1 Westner Karl 308,5

Adlerhorst Kleinmehring 2 Adler Unsernherrn 1 1221,5 : 1203,4
Dietrich Rudolf 302,9 Amann Martin 291,4
Kraft Karl-Heinz 301,3 Balz Anna 288,9
Weinzierl Roland 312,0 Balz Bernhard 297,3
Wieber Horst 301,4 Daser Fritz 308,4
Wieber Michael 305,2 Grabowski Franz 301,9

Grabowski Maria 295,8
Möhle Manfred 293,5

Blücher Spitalhof
Dütting Herbert Frei
Kring Johann
Obermeier Martina
Rehm Doris
Sedlmayer Günter
Steger Fritz

Σ Φ
1 Männerschützen Gaimersheim 2 8616,0 1230,9 14 : 0
2 Blücher Spitalhof 8558,7 1222,7 12 : 2
3 Adlerhorst Kleinmehring 2 9756,5 1219,6 10 : 6
4 Adler Unsernherrn 1 8434,8 1205,0 2 : 12
5 SSG Reichertshofen 9400,2 1175,0 0 : 16
(6 Adler Unsernherrn 2  *) 6077,1 1215,4 4 : 6)

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Maier Johann 312,7
2 Weinzierl Roland 312,0
3 Leopold Peter 311,0
4 Westner Karl 308,5
5 Daser Fritz 308,4
6 Maier Elisabeth 308,4
7 Ruß Karl-Heinz 306,4
8 Wieber Michael 305,2
9 Dietrich Rudolf 302,9

10 Wieber Horst 301,4
*)  Rückrunde abgemeldet.

R3 
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Gauklasse R4   29.01. + 31.01.2019  Stand:   31.01.2019

MännerschützenGaimersheim2 Adler Unsernherrn 1 1234,7 : 1193,7
Hammerl Helmuth 308,7 Amann Martin 289,2
Kilcher Mathias 303,4 Balz Anna 271,5
Leopold Peter 311,7 Balz Bernhard 299,7

Maier Elisabeth 306,0 Grabowski Franz 302,1
Maier Johann 308,3 Grabowski Maria 294,2
Westner Karl 300,0 Möhle Manfred 297,7

Adlerhorst Kleinmehring 2 Blücher Spitalhof 1227,0 : 1224,6
Dietrich Rudolf 291,6 Dütting Herbert 277,0
Kraft Karl-Heinz 310,6 Kring Johann 308,7
Weinzierl Roland 308,2 Obermeier Martina 289,9
Wieber Horst 297,2 Rehm Doris 313,6
Wieber Michael 311,0 Sedlmayer Günter 302,9

Steger Fritz 299,4

SSG Reichertshofen
Bauch Günter Frei
Ruß Karl-Heinz
Scherupp Helmunt
Schlenzger Hannelore
Schlenzger Werner
Seidler Erich

Σ Φ
1 Männerschützen Gaimersheim 2 11091,3 1232,4 16 : 0
2 Blücher Spitalhof 9783,3 1222,9 12 : 4
3 Adlerhorst Kleinmehring 2 10983,5 1220,4 12 : 6
4 Adler Unsernherrn 1 10831,9 1203,5 2 : 14
5 SSG Reichertshofen 9400,2 1175,0 0 : 16
(6 Adler Unsernherrn 2  *) 6077,1 1215,4 4 : 6)

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Rehm Doris 313,6
2 Wieber Michael 311,0
3 Kraft Karl-Heinz 310,6
4 Hammerl Helmuth 308,7
5 Kring Johann 308,7
6 Weinzierl Roland 308,2
7 Maier Johann 308,3
8 Maier Elisabeth 306,0
9 Kilcher Mathias 303,4

10 Sedlmayer Günter 302,9
*)  Rückrunde abgemeldet.

R4 



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen
Detlev Böhnke

Gauklasse R5   07.02.2019  Stand:    08.02.2019

Blücher Spitalhof MännerschützenGaimersheim2 1220,0 : 1241,8
Dütting Herbert 275,1 Hammerl Helmuth 305,8
Kring Johann 309,4 Kilcher Mathias 298,8
Obermeier Martina 300,3 Leopold Peter 313,4
Rehm Doris 309,2 Maier Elisabeth 304,0
Sedlmayer Günter 299,9 Maier Johann 312,8
Steger Fritz 301,1 Westner Karl 309,8

SSG Reichertshofen Adler Unsernherrn 1 1159,6 : 1158,2
Bauch Günter 273,8 Amann Martin 286,0
Ruß Karl-Heinz 304,7 Balz Anna 290,9
Scherupp Helmunt 283,3 Balz Bernhard 287,8
Schlenzger Hannelore 280,8 Möhle Manfred 293,5
Schlenzger Werner 283,6
Seidler Erich 288,0

Adlerhorst Kleinmehring 2
Dietrich Rudolf Frei
Kraft Karl-Heinz
Weinzierl Roland
Wieber Horst
Wieber Michael

1 Männerschützen Gaimersheim 2 11084,2 1231,6 18 : 0
2 Blücher Spitalhof 11003,3 1222,6 12 : 6
3 Adlerhorst Kleinmehring 2 10991,8 1221,3 12 : 6
4 Adler Unsernherrn 1 10786,7 1198,5 2 : 16
5 SSG Reichertshofen 10559,8 1173,3 2 : 16
(6 Adler Unsernherrn 2  *) 6077,1 1215,4 4 : 6)

Die Tagesbesten    (TOP TEN)
1 Leopold Peter 313,4
2 Maier Johann 312,8
3 Westner Karl 309,8
4 Kring Johann 309,4
5 Rehm Doris 309,2
6 Hammerl Helmuth 305,8
7 Ruß Karl-Heinz 304,7
8 Maier Elisabeth 304,0
9 Steger Fritz 301,1

10 Obermeier Martina 300,3
*)  Rückrunde abgemeldet.

R5 


